DEFERIDO EM:

_____/_____/ ______

__________________________________
PRESIDENTE

SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE-MG
Estado de Minas Gerais

Página: 1

CAMARA MUNICIPAL - PRATA - PRAÇA 15 DE NOVEMBRO, 35 CENTRO - PRATA - MG CEP: 38140000DESTINO:

JUSTIFICATIVA: TRATAR DE ASSUNTOS DE PROJETOS DE INTERESSE PUBLICO

USUÁRIO(S) A SER(EM) TRANSPORTADO(S): JOSE RODRIGUES BARBOSA; EDMILSON ANTONIO DOS SANTOS

PREVISÃO DE SAÍDA: 20-03-2019 09:00

DATA:

SOLICITANTE:

20-03-2019 08:49

00015 - JOSE RODRIGUES BARBOZA - ZACA

VEÍCULO: SAÍDA HORÁRIO:

20-03-2019 09:00

KM: 255.981

COBALT 1.8 LTZ PRETA RETORNO HORÁRIO:

20-03-2019 19:00

KM: 256.399

PLACA: PWL-8876

MOTORISTA: 00059 - EDMILSON ANTONIO DOS SANTOS

Nº SOLICITACAO: 00009.01.2019

PONTO DE REF.:

SETOR: PODER LEGISLATIVO

PREVISÃO DE RETORNO: 20-03-2019 19:00

ORIGEM:

00015 - JOSE RODRIGUES BARBOZA - ZACA

Declaro que o veiculo COBALT 1.8 LTZ PRETA, será utilizado para os devidos fins justificados acima.
Qualquer alteração será de inteira responsabilidade do solicitante e/ou motorista.

RODADO: 418 KM

Exercicio: 2019 00009.01.2019